Администрация города Кирсанова

отдел образования

 П Р И К А З

     15.02.2023                                г. Кирсанов                         № 45

О проведении школьного и муниципального этапов Всероссийских

спортивных соревнований школьников «Президентские спортивные игры»

 В соответствии с приказом министерства образования и науки

Тамбовской области от 14.02.2023 № 356 «О проведении школьного и

муниципального этапов Всероссийских спортивных соревнований

школьников «Президентские спортивные игры», ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Директору МБОУ «СОШ № 1», Г.Д. Кондраковой:

-обеспечить организацию и проведение I этапа (школьный) – с 15

февраля по 20 марта 2023 г.;

- II этапа (муниципальный) – с 21 марта по 28 апреля 2023 г.;

-предоставить отчёт в отдел образования администрации города  о

проведении I этапа соревнований до 10.04.2023 года   (Приложение 1,2).

-предоставить отчёт в отдел образования администрации города о

проведении II этапа до 15.05.2023 года (Приложение 1,2).

2.При подготовке и проведении соревнований руководствоваться

областным Положением о соревнованиях (приложение).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

специалиста отдела образования Королеву В.О.

Начальник отдела образования                                                   Е.А. Сергова